
  

Podnikejte s přehledem    |    www.ron.cz 

Sídlo společnosti Ron Software, spol. s r.o. - Karviná, Rudé armády 534, 733 01 Karviná - Hranice 
tel.: +420 596 312 827, mob: +420 603 102 448, fax.: +420 596 309 036, e-mail: software@ron.cz 
 
Pobočka - Praha, Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, tel.: +420 222 780 255, e-mail: praha@ron.cz 
Pobočka - Brno, Karlova 7, 614 00 Brno, tel.: +420 545 230 133, e-mail: brno@ron.cz 

 

ZAKÁZKOVÝ EVIDENČNÍ SYSTÉM, SBĚR DAT Z VÝROBY 

Cena licence software ZAKÁZKY je stanovena modulárně. Základ tvoří licence od 10 zaměstnanců, kterou lze rozšířit po deseti 

zaměstnancích do celkového počtu 100 a dále rozšiřovat po 50 zaměstnancích. K licenci jsou následně připočteny další moduly a 

rozšíření pro síťové verze. Pro komunikaci s výrobními terminály doporučujeme používat modul SLUŽBA, který automaticky v 

nastaveném intervalu provádí načítání dat z terminálů, provádí zpracování dat, zálohuje databázi, … 

Síťová verze vždy určuje počet současně pracujících uživatelů. Ve verzi NET2 mohou současně pracovat dva uživatelé (program může 

být instalován na více počítačích, ale práce je umožněna pouze dvěma). 

Samostatně lze dodat komunikační program pro sběr dat z výrobních terminálů. Tento software je určen pro zákazníky, kteří 

požadují jen sběr dat a jejich přenos do vlastního výrobního software. 

LICENCE – ZAKÁZKY SQL, NET2 – síťová verze pro 2 uživatele 

Program Popis  Ceny CZK 

ZAKÁZKY 10 Evidenční zakázkový systém do 10 zaměstnanců  8 800 Kč 

ZAKÁZKY 20 Evidenční zakázkový systém do 20 zaměstnanců  12 800 Kč 

ZAKÁZKY 30 Evidenční zakázkový systém do 30 zaměstnanců  16 800 Kč 

ZAKÁZKY 40 Evidenční zakázkový systém do 40 zaměstnanců  20 800 Kč 

ZAKÁZKY 50 Evidenční zakázkový systém do 50 zaměstnanců  24 800 Kč 

ZAKÁZKY 60 Evidenční zakázkový systém do 60 zaměstnanců  28 800 Kč 

ZAKÁZKY 70 Evidenční zakázkový systém do 70 zaměstnanců  32 800 Kč 

ZAKÁZKY 80 Evidenční zakázkový systém do 80 zaměstnanců  36 800 Kč 

ZAKÁZKY 90 Evidenční zakázkový systém do 90 zaměstnanců  40 800 Kč 

ZAKÁZKY 100 Evidenční zakázkový systém do 100 zaměstnanců  44 800 Kč 

ZAKÁZKY 150 Evidenční zakázkový systém do 150 zaměstnanců  54 800 Kč 

ZAKÁZKY 50+ Dalších 50 zaměstnanců  10 000 Kč 

LICENCE – moduly a příplatky 

Program Popis  Ceny CZK 

NET 5 síťová verze pro 5 stanic - pouze k SQL verzi  30% 

NET 5+ síťová verze pro 6 a více stanic - pouze k SQL verzi  50% 

SLUŽBA software pro Win XP/VISTA/7/8 - pracuje jako služba  4 000 Kč 

 

  

http://www.ron.cz/
mailto:software@ron.cz
mailto:praha@ron.cz
mailto:brno@ron.cz


  

Podnikejte s přehledem    |    www.ron.cz 

Sídlo společnosti Ron Software, spol. s r.o. - Karviná, Rudé armády 534, 733 01 Karviná - Hranice 
tel.: +420 596 312 827, mob: +420 603 102 448, fax.: +420 596 309 036, e-mail: software@ron.cz 
 
Pobočka - Praha, Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, tel.: +420 222 780 255, e-mail: praha@ron.cz 
Pobočka - Brno, Karlova 7, 614 00 Brno, tel.: +420 545 230 133, e-mail: brno@ron.cz 

 

LICENCE – SBĚR DAT Z VÝROBY 

Program Popis  Ceny CZK 

ADMIN základní modul pro zápis zaměstnanců a správu ID medií  6 000 Kč 

POINT licence pro každý IPC terminál, který předává data databázi  4 000 Kč 

SLUŽBA automatický sběrač dat a plánovač úloh pro terminál V1000  4 000 Kč 

HARDWARE – terminály pro sběr dat, IPC 

Služba Popis  Ceny CZK 

Terminál V1000 Off-line, membránová klávesnice, čtečka EM  16 500 Kč 

Terminál IPC - STW-240 IPC, online, displej 10“, nástěnný a dotykovou obrazovkou  26 500 Kč 

Terminál IPC - BKS-110 IPC, online, displej 17“, stojanový s klávesnicí  Tel. 

Terminál IPC - BTS-120 IPC, online, displej 17“, stojanový s dotykovou obrazovkou  Tel. 

Terminál IPC - BKW-210 IPC, online, displej 17“, nástěnný s klávesnicí  Tel. 

Terminál IPC - BTW-220 IPC, online, displej 17“, nástěnný s dotykovou obrazovkou  Tel. 

HARDWARE – scannery čárového kódu, tiskárny štítků s čárovým kódem 

Služba Popis  Ceny CZK 

SCANNER MS-5145 ECLIPSE ruční laserový snímač, RS232, PS/2 a USB  2 350 Kč 

SCANNER MS-9540 VOYAGER ruční laserový snímač s automatickou aktivací scanu  3 650 Kč 

TISKÁRNA E-4203 TT termotransferová tiskárny DATAMAX řady E-class  od 15 560 Kč 

IDENTIFIKAČNÍ MÉDIA 

Program Popis  Ceny CZK 

ID CARD bezkontaktní karta - bílá bez potisku (formát ISO)  59 Kč 

 bezkontaktní karta > 50 ks  55 Kč 

 bezkontaktní karta > 100 k  50 Kč 

 bezkontaktní karta > 200 ks  45 Kč 

 bezkontaktní karta > 500 ks  Tel. 

ID TAG bezkontaktní přívěsek na klíče  59 Kč 

 bezkontaktní přívěsek > 50 ks  55 Kč 

 bezkontaktní přívěsek > 100 ks  50 Kč 

 bezkontaktní přívěsek > 200 ks  45 Kč 

 bezkontaktní přívěsek > 500 ks  Tel. 

http://www.ron.cz/
mailto:software@ron.cz
mailto:praha@ron.cz
mailto:brno@ron.cz


  

Podnikejte s přehledem    |    www.ron.cz 

Sídlo společnosti Ron Software, spol. s r.o. - Karviná, Rudé armády 534, 733 01 Karviná - Hranice 
tel.: +420 596 312 827, mob: +420 603 102 448, fax.: +420 596 309 036, e-mail: software@ron.cz 
 
Pobočka - Praha, Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, tel.: +420 222 780 255, e-mail: praha@ron.cz 
Pobočka - Brno, Karlova 7, 614 00 Brno, tel.: +420 545 230 133, e-mail: brno@ron.cz 

 

SLUŽBY – instalace, implementace, školení 

Služba Popis  Ceny CZK 

INSTALACE instalace programu  15% 

 instalace programu na stanici  - 

 instalace a konfigurace databáze - MS SQL (2000, 2005)  2000 Kč 

IMPLEMENTACE konfigurace a nastavení programu - celodenní impl. - 6 hodin  4 000 Kč 

ŠKOLENÍ školení uživatelů - celodenní školení - 6 hodin  4 000 Kč 

IMPLEMENTACE konfigurace a nastavení programu - hodinová sazba  700 Kč 

ŠKOLENÍ školení uživatelů - hodinová sazba  700 Kč 

PROGRAMÁTOR programátorské práce - hodinová sazba  2 500 Kč 

IMPORT Jednorázový import dat do  programu - denní sazba  1 500 Kč 

EXPORT zpracování komunikace s nadřazeným systémem  od 10 000 Kč 

DOPRAVA doprava techniků a konzultantů - cena za km  12 Kč 

PODPORA – upgrade, hot-line, helpdesk 

Služba Popis  Ceny CZK 

STANDARD 

servisní smlouva na 12 měsíců - garance servisního zásahu do 
48 hodin - přístup na helpdesk, telefonický hotline, 
aktualizace software  

15% z ceny 
software 

REMOTE 

servisní smlouva na 12 měsíců - garance servisního zásahu do 
8 hodin - vzdálená správa, přístup na helpdesk, telefonický 
hotline, aktualizace software  

25% z ceny 
software 

 

Ceník je platný od 1. 1. 2014, ceny jsou uvedeny bez DPH 
 

http://www.ron.cz/
mailto:software@ron.cz
mailto:praha@ron.cz
mailto:brno@ron.cz

